conservará su validez por un plazo de 2 (dos) meses contados a partir de su elaboración, pudiendo utilizarse para 
otra Garantía Jurídica. C) En caso de que el dictamen de la investigación sea positivo, HH elaborará un borrador de 
contrato de arrendamiento, cuyo costo será de $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.), mismo que deberá 
liquidarse previo a su entrega. Este pago será acreditado al valor total de la Garantía Jurídica contratada. En caso de 
que, una vez elaborado el borrador o el contrato definitivo, el Cliente decida cancelar la Garantía Jurídica, deberá